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Vitalmax Taurine mega capsules®
1000mg | 120 kaps.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Tauryna jest aminokwasem powstającym z metioniny i cysteiny. Jest tzw. Aminokwasem nieproteogennym, czyli nie wchodzi
w skład białek ustrojowych, ale jest niezbędny w procesach ich przemiany. Organizm ludzki wytwarza niewielkie ilości tauryny,
są one zbyt małe dla osób wykonujących wysiłek fizyczny.

 

Tauryna odgrywa kluczową rolę w suplementacji sportowców. Skutecznie nasila procesy regeneracyjne, prokognitywne oraz
pozwala na wydajniejszą i dłuższą pracę naszych mięśni w czasie trudnych i męczących treningów. Wykazuje poprawę
przepływu krwi w naszych tętnicach oraz żyłach. Istnieją badania wykazujące korelację pomiędzy niskim poziomem L-tauryny
w organizmie, a złym samopoczuciem czy nawet stanami depresyjnymi. Będąc jednym z neuroprzekaźników, doskonale
usprawnia pracę naszego układu nerwowego.

Skład
SKŁADNIKI AKTYWNE: Taurin   

Porcja: 2 kaps.   

Ilość porcji w opakowaniu: 120   

Opakowanie: 240 kaps.   

Zawartość: w porcji: zaw: % RWS

 tauryna 2000mg  

 witamina C 14mg 23%

 witamina B6 (Pirydoksyna) 6mg 300%

 Zawartość: w 100g: w porcji:

 wartość energetyczna 1702,8kJ / 406,7kcal 18,7kJ / 4,5kcal

 białko 97g 1075mg

 węglowodany 0,4g 4mg

 tłuszcze 1,9g 21mg

 Składniki: tauryna, witamina
C, witamina B6, kapsułka
żelatynowa.

  

* % Referencyjna wartość spożycia

Sposób użycia
Sposób użycia: 1 kapsułka rano po wstaniu i 1 kapsułka po treningu.
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Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.
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